Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017                      	                 г. Назарово                                       № 1725-п

О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 17.06.2016 № 882-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»

В соответствии ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6.9 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», ст. 7 Устава города, на основании постановления администрации г. Назарово от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях организации работы с использованием Единой государственной информационной системы социального обеспечения,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Назарово 17.06.2016 № 882-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в разделе I «Общие положения», подраздел «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» дополнить пунктом 1.4.5. «Информация о предоставлении муниципальной услуги размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О. В. Толстихину.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава города								        С. И. Сухарев